

Årsredovisning

TRÄGO Sverige AB

559238-2831

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kristinehamn 2023-03-15


Pearl Sarah Sandberg

Årsredovisning

TRÄGO Sverige AB

559238-2831

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva tillverkning av trähuskomponenter, utför måleri- bygg och plåtslageriarbeten. Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren har bolaget satsat på inriktningen med hetvattenblästring, takrengöring och takmålning vilket varit en lyckad satsning. Vattenblästringsmaskinen brann upp i slutet på året vilket gjorde att verksamhetens nettoomsättning blivit lägre än förväntat. I början på 2023 levereras en ny maskin till verksamheten vilket förväntas öka omsättningen avsevärt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 310	1 876	365
Resultat efter finansiella poster	807	-520	39
Soliditet %	19	-25	55

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 445	-519 592	-293 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-519 592	519 592	0
Årets resultat			688 089	688 089
Belopp vid årets utgång	25 000	-318 147	688 089	394 942

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-318 147
Årets resultat	688 089
<i>Summa</i>	369 942

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	369 942
<i>Summa</i>	369 942

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 309 899	1 876 356
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	58 863
Övriga rörelseintäkter	2	1 274 580	93 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 584 479	2 028 444

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-21 183	-241 143
Handelsvaror		-223 355	-365 012
Övriga externa kostnader		-1 522 661	-1 048 851
Personalkostnader	3	-634 802	-751 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 192	-94 875
Övriga rörelsekostnader		-6 849	-
Summa rörelsekostnader		-2 622 042	-2 501 533

Rörelseresultat		962 437	-473 089
------------------------	--	----------------	-----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-92	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 327	-46 509
Summa finansiella poster		-155 419	-46 503

Resultat efter finansiella poster		807 018	-519 592
--	--	----------------	-----------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-73 000	-

Resultat före skatt		734 018	-519 592
----------------------------	--	----------------	-----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-45 929	-
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat		688 089	-519 592
-----------------------	--	----------------	-----------------

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 182 310

894 226

Summa materiella anläggningstillgångar

1 182 310

894 226

Summa anläggningstillgångar

1 182 310

894 226

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

33 872

–

Färdiga varor och handelsvaror

44 700

58 863

Summa varulager m.m.

78 572

58 863

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

32 791

41 459

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 037 086

186 502

Summa kortfristiga fordringar

1 069 877

227 961

Kassa och bank

Kassa och bank

–

6

Summa kassa och bank

–

6

Summa omsättningstillgångar

1 148 449

286 830

SUMMA TILLGÅNGAR

2 330 759

1 181 056

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-318 147	201 445
Årets resultat		688 089	-519 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>		369 942	-318 147
Summa eget kapital		394 942	-293 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 000	-
Summa obeskattade reserver		73 000	-
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	278 456	342 801
Övriga skulder till kreditinstitut	6	534 590	201 875
Övriga skulder		0	166 667
Summa långfristiga skulder		813 046	711 343
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	529 057	-
Leverantörsskulder		198 578	350 407
Skatteskulder		64 463	15 578
Övriga skulder		208 081	396 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 592	-
Summa kortfristiga skulder		1 049 771	762 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 330 759	1 181 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	2-10

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	2022	2021
Försäkringsersättningar	1 194 072	-

Ersättningar för förlorad inkomst p.g.a. att blåstringsmaskinen brann upp.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	989 101	0
Inköp	380 528	989 101
Försäljningar/utrangeringar	99 308	-
Utgående anskaffningsvärden	1 468 937	989 101
Årets avskrivningar	300 362	94 875

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Utnyttjad kredit	278 456	342 801

2023031412601

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 1 342 103 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 813 046 711 343

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 529 057 271 932


Not 7 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar 400 000 400 000


Summa ställda säkerheter 400 000 400 000

UNDERSKRIFTER

Kristinehamn


Pearl Sarah Sandberg
2023-03-15


Kjell Ove Sandberg
2023-03-15


Dick Erik Sandberg
2023-03-15